g NOTA DE EMPENHO 18060001

Governo Mun1c1?a1 de Qu1xere Data: 18/06/2021
Fundo Municipal de Saude
Exercicio de 2021 Modalidade: estimativo la. via

b . INTERESSADO
credor.... CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304

Enderego.. R MANOEL GONCALVES, 1058,CENTRO-Quixeré-CE 62920-000
GNP 3... 30 567.084/0001-00"

ELASSTIPITCALARD ORCAMENTARTIA

Unidade orcamentdria........ 06 01. Fundo Municipal de Salde
Func.programatica 10 301 1001 2.050 Manutencido da Atencdo Basica

Categoria econdmica. 3.3.90.39.00 outros serv._de terc. pessoa_juridica
Fonté de recurso......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencao-COVID-19

origem dos recursos.... Crédito suplementar
Processo de compra..... contr. direta Moda]1dade Sem Licitacdo
Numero do processo..... 06{2021-116 Exercicio. 1
codigo contrato........ 20210931
DEMONSTRATIVO DA DOTAGCAO - emR§

Saldo _anterior valor empenhado saldo disponivel
20.001,00 980,00 19.021,00

. Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execucdo dos serv1805,
obedecidas as condicées e especificagbes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Historico..: Vvalor Eue se empenha para fazer face_as despesas
com PRESTACAO DE SERVIEO DE REPRODUCAQ/COPIAS DE
DOCUMENTOS PARA USO N CAMPANHA DE VACINACAO DO
CoviD-19, REFERENTE AOS GRUPOS QUE ESTAO SENDO
VACINADDS NESTA FASE CONFORME SOLICITADO NO
MEMORANDO DE N° 460/2021 A PREFEITURA DE QUIXERE ,
CONFORME CONTRATACAO DIRETA N ° 06/2021-116.

Iten  Quantidade Unid. Codigo Especificacdo da despesa valor unitario  valor total (R)
001 490,0000 SERVI( 525436 COPIA DU(#O (OLORIDA - FRENTE E VERSO - PAPEL Ad
2,00 980,00
Qu1x ré, 18 d
Au orizo
JOAO URAN RA FERREIRA NOGUEIRA FERREIRA
SEC. MUNICIPAL AUDE DE QUIXERE ECRETARIO DE SAUDE

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 19




NOTA DE LIQUIDACAO 21060026

Ceara

Governo qujciea] de Quixeré DATA: 21/06/2021
Fundo Municipal de Saude ,
Exercicio de 2021 la. via
e EMPENHO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 18060001 VAMLOR......- RS 980,00

DATA DO EMPENHO... 18/06/2021 MODALIDADE.. estimativo

Credor.... CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304

Endereco.. R MANOEL GONCALVES, 1058,CENTRO-Quixeré-CE 62920-000
C.N.P.J... 30.567.084/0001-00

CLRGETFICACRKD ORCAMENTARIA
UNIDADE OREAMENTARIA ........ 06 01. Fundo Municipal de Saude
FUNC.PROGRAMATICA 10 301 1001 2.050 Manutencdo da Atencdo Basica ., .
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.39.00 oOutros serv._ de terc. pessoa_juridica
FONTE DE RECURSO......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencdo-COVID-19
DISCRIMINACGCADO D E T EN-5
quantidade unidade especifica&in > valor unitdrio valor total
490,0000 SERVIC COPIA/REPRODUCAO COLORIDA - FRENTE E VERSO - PAPEL A4 406 2,00 980,00
DADOS D A LTQYIDAECKD

VALOR LIQUIDADO: 980,00
Nota fiscal servico 73 Série E

Quixeré, 2 e/;ﬁpho de 2021.

IRA
SEC./ MUNICIPA DE DE QUIXERE

DESPESA PAG
COM RECURSO
COVID - 19



PREFEITURA DE QUIXERE

CumTeRa

[ =TETE o 5 il

NOTA DE SUBEMPENHO 30060091

Cearad

Governo Mun1c1?a1 de Qu1xere DATA: 30/06/2021

Fundo Municipal de Saude :

Exercicio de 2021 Doc.Caixa: 30060116
EMPENHDO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 18060001 VALOR....... R$ 980,00

DATA DO EMPENHO... 18/06/2021 MODALIDADE.. estimativo

Credor.... CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304

Endereco.. R MANOEL GONCALVES, 1058,CENTRO-Quixeré-CE 62920-000

C.N.P. . 30.567.084/0001-00

LS T FICACED

UNIDADE ORCAMENTARIA........ 06 01,
FUNC.PROGRAMATICA 10 301 1001 2.050

ORCAMENTARTIA

Fundo Municipal de Saude
Manutencdo da Atencdo Basica

CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv._de terc. pessoa_juridica
FONTE DE RECURSO......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencao-COVID-19
DEMONSTRATIVO D A DOTACAO - emR$

SALDO ANTERIOR
980,00

VALOR SUBEMPSEHADO

SALDO DISPONiVSb

ESPECIFICACAO:

VALOR SUBEMPENHADO (R$)

Pagamento da NEE 18060001 emitida em 18/06/2021

PORTARIA GM/MS N° 894, DE 11 DE
Institui, em carater excepcional,
financeiros federais de custeio

MAIQ DE 2021
incentivos

no ambito da

Atencdo Primaria a Saude, a serem transferidos, em

parcela unica, aos

de Importancia Nacional  (ESPIN)

Covid-19.

mun1c1p1os e Distrito Federa]
para enfrentamento da Emergéncia em Saude Publi
decorrente da

ica
980,00

Quigeré,\30 de Junho

e 2021.

JOAO URANIO

A A NOGHEIRA—FERREIRA
SEC. MUNICIPAL DE SDE QUIXERE

////Autori

DESPESA §
(3k}5w,al‘fi3‘ 7325

COVID -19

PAGA



PREFEITURA DE QUIXERE

iR NOTA DE PAGAMENTO
eara

Governo Munjci?a1 de Quixeré

Fundo Municipal de Saude

CLAOESEFICAL AO ORCAMENTARIA

L N i A e e 06 Secretaria Municipal da Saude
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 06 01. Fundo Municipal de Saude .
CLASSIFICAgAO 10 301 1001 2.050 Manutencao da Atencdo Basica ., .
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.39.00 oOutros serv._ de terc. pessoa_juridica
FONTE DE RECURSO..... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencdado-COvVID-19
DADOS DO EMPENHDO ; _ o
NOTA DE EMPENHO N° 18060001 VALOR DO EMPENKO.. RS 980,00 TIPQ DE LICITACAO. contr. direta - Sem Licitacd
DATA DO EMPENHO... 18/06/2021 NODALIDADE........ estimativo
SALDO ANTERIOR.... RS 980,00 VALOR PAGD........ RS 980,00 SALDO DO EMPENHO.. RS 0,00
i Q) T.DACAO
DATA NOTA DE LI%UIDACAU VALOR DA NF  PAGAMENTO ATUAL ~  NOTA FISCAL
21/06/2021 21060026 980,00 980,00 servico n° 73 serie £ de 21/06/2021
Atestamos o recebimento :
dos produtos / servigos

JOAO URAN RA
SEC. MUNICIP E DE QUIXERE

JOAO URANIO NOGUEJRA FERREIRA
SEC. MUNICIPAL DPE SAUDE DE QUIXERE

DOCUMENTO DE CAIXA N° 30060116, de 30/06/2021

PAGUE-SE a importancia
constante na presente nota

BANCO/FONTE CHEQ/REF VALOR

EB...( ............. 18.521-3 (FMS CUSTEIO-SUS) 5108{8 980,00
Identificacdo do credor:
Credor.... CLAUDIO NAUM LIMA MOR MAIA 06294844304

AES
Enderego.. R MANOEL GONCALVES, 1058,CENTRO-Quixeré-CE 62920-000
C.N.P.J... 30.567.084/0001-00

DESPESA PAGA
COM RECURSQO
COVID - 19



Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RUA PADRE ZACARIAS, N° 332
11.910.265/0001-43 FONE: (088) 3443-1112

: u@m
G ORDEM DE SERVIGO N° 202102380
A
CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304
R MANOEL GONCALVES, 1058
CENTRO - QUIXERE/CE

Assunto:  PRESTAGCAO DE SERVICO DE REPRODUGAO/COPIAS DE DOCUMENTOS, PARA USO NA CAMPANHA
DE VACINAGAO DO COVID-19, REFERENTE AOS GRUPOS QUE ESTAO SENDO VACINADOS NESTA
FASE, CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDO DE N° 460/2021

Processo administrativo: Contratagdo direta na modalidade Sem Licitagdo n° 06/2021-116 - Contrato n® 20210931

Prezado(a) Senhor(a),

Com vista ao consignado no certame do processo acima citado, realizado no dia 18/06/2021, autorizamos o fornecimento do(s) produto(s), conforme
consignado na ata dos trabalhos e na proposta comercial, conforme a seguir:

tem Descrigdo Marca Quant./Unidade Vir.unitdrio(R$)  Vir.total(R$)

1 CG’WREF‘RODUGAO COLORIDA - FRENTE E VERSO - 490,000 2,000 980,00
PAPEL A4 40G

Total R$ : 980,00

ESPECIFICAGAO DOS PRODUTOS A SEREM ENTREGUES

O(s) servigo(s) devera(3o) ser(em) realizado(s) igualmente como consta na Proposta Comercial oferecida no Processo de compra(Contratagéo direta
na modalidade Sem Licitagio n® 06/2021-116 ), indicando a especificacdo completa do(s) servigo(s).

A nota fiscal devera ser emitida em nome de FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, situada na RUA PADRE ZACARIAS, N° 332, CENTRO, inscrita no
C.N.P.J. sob o n® 11.910.265/0001-43.

Fica esclarecido que o preco proposto é fixo e irreajustéavel, ficando por conta do fomecedor todos os impostos, taxas, fretes com riscos e demais
‘encargos que incidam sobre os-mesmos; inclusive, se for o caso, fica facultado a apresentagfio de seguro do(s) servigo(s) em companhia idénea, a
critério do contratado, ficando sob suas expensas.

FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento somente serd realizado mediante as comprovagdes das mesmas regularidades exigidas para habilitagdo da empresa no dia da
licitagdo/contratagdo direta.

LOCAL DE ENTREGA

A n&o entrega do(s) servigo(s), perfeitos e em condigdes de pleno uso imediato, implicara nas
e suas alteragdes.

Pag.: 1



Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
RUA PADRE ZACARIAS, N° 332
11.910.265/0001-43 FONE: (088) 3443-1112

ORDEM DE SERVIGCO N° 202102380

- Aproveitamos para apresentar as nossas cordiais saudagdes.
Quixeré-CE, 18 de Junho de 2021

N P.JNF) 11.910.

Ciente e de acordo em / /

CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304

C.N.P.J(MF) 30.567.084/0001-00
JESPESA PAG, A

Pag.: ] o8




SOLICITAGAO DE DESPESA N° 20210618001

Estado do Ceara

Governo Municipal de Quixeré
undo Municipal de Satide

ORGAO : 06 Secretaria Municipal da Saude
UNIDADE ORGAMENTARIA : 01 Fundo Municipal de Sadde
PROJETO / ATIVIDADE : 2,050 Manutengéo da Atengéio Basica
CLASSIFICAGAO ECONOMICA : 3.3.90.39.00 Oufros serv. de terc. pessoa juridica
SUBELEMENTO : 3.3.90.39.83 Servigos copias e reprod. de documentos
FONTE DE RECURSO : 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutengéo-COVID-19

Submetemos & apreciagdo de Vossa Senhoria a relagdo do(s) item(ns) abaixo discriminado(s)
necessario(s) a PRESTAGAO DE SERVICO DE REPRODUGAO/COPIAS DE DOCUMENTOS, PARA
USO NA CAMPANHA DE VACINAGCAO DO COVID-19, REFERENTE AOS GRUPOS QUE ESTAO
SENDO VACINADOS NESTA FASE, CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDO DE N° 460/2021,
para qual solicitamos as providéncias necessarias.

Justificativa : Manutencdo das atividades da Adminstrago objetivando a consecucdo do interesse piblico.

Cédigo Descrigéo Quant Unidade V1. Estimado
525436 COPIA/REPRODUGAO COLORIDA - FRENTE E VERSO - PAPEL A4 40G 490,0000 SERVIGO 0,00




MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - prego médio

Codigo Descrigio
Proponente Quant. V. unitario VI. total
COTAGAO ONLINE - PRECO 1 490,000 2,850 1.396,50
COTAGAO ONLINE - PREGO 2 490,000 2,000 980,00
COTAGAO ONLINE - PREGO 3 480,000 2,050 1.004,50
CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304 490,000 2,000 980,00
Valores médios : 2,225 1.090,25




RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - menor valor

Proponente
Cédigo Descrigio Quant. V. unitério Vi. total Situagéo
'AGAO ONLINE - PRECO 2
525436 COPIA/REPRODUCAO COLORIDA - FRENTE E VERSO - PAPEL A4 40G 480,000 2,000 980,00
Total do(s) item(ns) : 980,00
UDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304 _ ;
ru 525436 COPIAREPRODUGAO COLORIDA - FRENTE E VERSO - PAPEL A4 40G 480,000 2,000 980,00
Total do(s) item(ns) : 980,00
Total geral : 1.960,00




RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - valor médio

Governo Municipal de Quixeré
Cédigo Descrigdo Quant. V1. unitario VI total
525436 COPWREPRODUC.AO COLORIDA - FRENTE E VERSO - PAPEL A4 40G 480,0000 2,225 1.080,25

Total : 1.080,26




GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Sunrmree

REFERENCIA: ORDEM DE SERVICO N° 202102380 - NFS 73 - Valor: R$ 980,00

ASSUNTO: PRESTACAO DE SERVICO DE REPRODUCAO/COPIAS DE
DOCUMENTOS PARA USO NA CAMPANHA DE VACINACAO DO COVID-19,
REFERENTE AOS GRUPOS QUE ESTAO SENDO VACINADOS NESTA FASE,
CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDO DE N° 460/2021.

ATESTO, para fins de comprovagdo junto a Controladoria Geral do Municipio de Quixeré,
que Claudio Naum Lima Moraes Maia, inscrito com o CNPJ 30.567.084/0001-00, executou
prestagdo de servigo de reproducédo/copias de documentos para uso na campanha de vacinagdo
do Covid-19, referente aos grupos que estdo sendo vacinados nesta fase, conforme solicitado
no Memorando de N° 460/2021. Ainda, os servigos foram prestados de forma satisfatoria, ndo
havendo em nossos registros nenhum fato que desabone sua conduta e responsabilidade em
relagdo as tarefas assumidas.

Quixeré, 21 de junho de 2021.

Prefeitura Municipal — Rua Padre Zacarias 332, Centro — CEP 62.920-000 — Fone (88) 3443.1646
CNP]J 07.807.191/0001-47 | CGF 06.920.172-2arima




g2 - ESTADODO CEARA , SEC. MUNK P
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE o SAUIDE
¥ SECRETARIA DE SAUDE i i

Memorando N° 460/2021 Quixeré, 08 de Junho de 2021.
Ao Senhor Jose Mario

‘ Chefe do Setor de Compras
Assunto: Reprodugdo de Cépias.

Considerando a necessidade de reproduzir documentos, para uso na
campanha de vacinagcdo do COVID19, referente aos grupos que estdo
sendo vacinados nesta fase (Trabalhadores da Educacédo).

Total de 490 reprodugdes de documentos para enfrentamento do COVID19.

e PROJETO ATIVIDADE: 10 301 1001 2.050 (MANUTENGAO DA ATENGCAO

BASICA).
e FONTE DE RECURSO: 1214210000 (TRANSFERENCIA SUS BLOCO DE
CUSTEIO-COVID).
Atenciosamente,
o\
oY
0%.06. 20

. rens \_ cdlde!Quixer®
il 7 ’05.793-00
o5 zagbjs.o.:.m.znﬂ

,.nm.na
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SCANER

RELATORIO DE SERVICOS PRESTADOS
COPIA E REPRODUCAOQ COLORIDA- FRENTE E VERSO - PAPEL A4 40G

CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ:
11.910.265/0001-43

CONTRATADO: CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA
CNPJ: 30.567.084/0001-00

VALOR DA PRESTAGAO DO SERVICO: R$ 980,00

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:
COPIA E REPRODUCAO COLORIDA- FRENTE E VERSO - PAPEL A4 40G

2 ¥
s o A

Claudio Naum Lima Moraes Maia
CNPJ: 30.567.084/0001-00




RELATORIO DE PRESTAGAO DE SERVIGO

Objeto: Servigo de impresséo e copia colorida

Responsavel pela execug¢do do servigo: Claudio Naum Lima Moraes Maia
CPF: 062.948.443-04

Contratante: Prefeitura Municipal — Fundo Municipal de Saude

Descricao:
COPIA/REPRODUGAO COLORIDA - FRENTE E VERSO — PAPEL A4 40G

Quixeré — CE, 21 de junho de 2021.

-

Responsavel pela execugéo

DESPESA ﬁ?ﬁ%mﬁ

C@*ﬂ”' : 19




Estado do Ceara

Prefeitura Municipal de Quixere
Secretaria de Financas

1 COPIA/REPRODUCAO COLORIDA - FRENTE E VERSO - PAPEL A4 40G

PREFEITURA RUA PADRE ZACARIAS, 332 - CENTRO - QUIXERE
DE QUIXERE 07.807.181/0001-47
NOTA FISCAL DE SERVICOS
SERIE: Unica - Eletronica
DADOS DO PRESTADOR
1-Nome/Razédo Social
6056 CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304
2-Nome de Fantasia 3-CNPJ/ICPF
GRAFICA FAST PRINT 30567084000100
4-Enderego
RUA MANOEL GONCALVES, 1058 CENTRO, QUIXERE-CE. - QUIXERE CE
5-Optante pelo Simples | 6-Email T-nscriglo
NAO FASTPRINTQUIXERE@GMAIL.COM 6056
DADOS DO TOMADOR
8-Nome/Razao Social 9-CNPJICPF
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIXERE 11910265000143
10-Endereco
PE ZACARIAS, 332 CENTRO - QUIXERE CE
11-Email
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
12-1tem| 13-Descrigao | 14-Valor
980,00

Al
~REFEITURA MUNICIPAL DE QUIXER: | o
Atesto 2 execygdo dofs) servifo{s! constante “ D e P ESA F’g‘j& @A
vt Nots ey Fe O COM RECURSO
proveito do(a): v Sl WA NP
COVID - 19
15-Observagies
16-Local da Prestagio 17-Compaténcia 18-Valor Total da Nota
Quixere-CE 2021.06 980,00
19-Tipo do Servico/Atividade
1305 Composicao grafica, fotocomposigéo, clicheria, zincografia, litografia, fotolitografia
DEDUGOES
20-Deducdes Previstas em Lei 21-Outras Retengoes 22-Desconto Incondicionado 23-Desconto Condicionado
0,00 0,00 0,00 0,00
24-Valor do INSS 25-Valor do IR 26-Valor do PIS 27-Valor do COFINS 2B-Valor do CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ISSQN
29-Base de Caloulo 30-Aliquota 31-Valor do IS8 32-Modalidade 33-Retido | 34-Valor Liquido
980,00 0,00 % Tributado no Municipio NAO 980,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
35-Codigo de Verificagio
A autenticidade desta nota podera ser verificada pela internet no portal tributério deste Municipio 4390624561247




30/06/2021 Banco do Brasil

38/e6/7021 - BANCO DO BRASIL - 11:51:53
251202512 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CE 23115@ FMS CUSTEIQ SuS

AGENCIA: 2512-7 CONTA: 18.521-3
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/e6/2021
NR. DOCUMENTO 172.512.510.018.423
VALOR TOTAL 980,00

#mauxs  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CLAUDIO NAUM LIMA MORAES

AGENCIA: 2512-7 CONTA: 510.018.423-6
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 172.512.000.018.521
NR.AUTENTICACAQ B.CF6.13F.F3B.ADC.586

Creditos a partir de @4 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: JABT7132 CARLOS A F LIMA.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304
CNPJ: 30.567.084/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

C emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:19:18 do dia 03/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/08/2021.
Cédigo de controle da certidao: 0446.17AF.94D1.846A
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




18/06/2021

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202106776530

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067635687

CNP1] / CPF:
30567084000100

RAZAO SOCIAL:
CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) uerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/06/2021 AS 09:56:56
VALIDA\ATE 17/08/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=3056 7084000100

internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=30567084 000100

m



PREFEITURA
o QUIXERE

Estado do Ceara

Prefeitura Municipal de Quixere
Secretaria de Financas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certidé@io N°: 4868/2021

Concedida a: CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304
CNPJ/CPF N°: 30567084000100
Enderego: RUA MANOEL GONCALVES, 1058 CENTRO QUIXERE CE

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios antericres e o atual, NAO
EXISTEM pendéncias de natureza tributéria e ndo tributéria em nome do requerente, pelo que, expedimos a presente
Certiddo com prazo, ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados.

Certidao emitida em 18/06/2021 as 09:56
Esta Certidao tem validade até o dja 16/09/2021

Codigo de verificagdo 2453716856001

Certidéo emitida gratuitamente pela internet
A autenticidade desta certiddo podera ser verificada pela intemet com o cédigo de verificagdo no enderego
http://Mww.xtronline.com.br/quixere

> Qualquer rasura ou emenda torna este documento invilido <



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 30.567.084/0001-00

Certiddo n°: 19079415/2021

Expedigcdo: 18/06/2021, as 09:57:34

- Validade: 14/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
aé\sgixifpedigao.

Certifica-se que CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA 06294844304 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.567.084/0001-00, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). s D [ f
Certiddo emitida gratuitamente. c%;;;f("{)jw

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAI A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 30.567.084/0001-00
Razdo Social:CLAUDIO NAUM LIMA MORAES MAIA
Endereco: RUA MANOEL GONCALVES 1058 / CENTRO / QUIXERE / CE / 62920-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das ohrigagdes com o FGTS.

Validade:18/04/2021 a 15/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021041800482781712996

Informacgdo obtida em 18/06/2021 08:55:51

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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